
 1 

 РЕ ПУБ Л ИК А Б ЪЛ Г АР И Я  

 М инис те р с тво  н а  з ем ед е ли е то  и  х ран и те  

 Об л ас тн а  д ир е к ци я  “ З емед е ли е”   -  Х аск ов о  
 

 

П Р О Т О К О Л 

 
от 

 

 

проведен търг с тайно наддаване за отдаване под наем на свободни пасища, мери и 

ливади от държавния поземлен фонд /ДПФ/, по реда и при условията на чл.37и, ал.14 

от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи, за стопанската 

2023/2024 година 

 

 

Днес, 13.02.2024 год., в сградата на Областна дирекция „Земеделие“ – Хасково, на 

основание чл.37и, ал.14 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 

(ЗСПЗЗ), чл.103 и чл.104 от Правилника за прилагане на закона за собствеността и 

ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), във връзка със заповед № РД46-56/ 

28.02.2023 год. на Министъра на земеделието и заповед № РД46-95/ 27.03.2023 год. на 

Министъра на земеделието, заповед № РД-04-5/ 09.01.2024 год. на директора на ОД 

„Земеделие” гр. Хасково, обявена във вестник „Марица” бр. 7 (10 272) от 11.01.2024 год., се 

проведе  тръжна сесия за отдаване под наем на свободни пасища, мери и ливади от ДПФ в 

област Хасково за една година - стопанската 2023/ 2024 година, на собственици на пасищни 

селскостопански животни, регистрирани в Интегрираната информационна система на 

БАБХ и на лица които поемат задължение да ги поддържат в добро земеделско и 

екологично състояние, по ред, определен в ППЗСПЗЗ. 

 

Тръжната комисия е определена със заповед № РД-07-18/ 12.02.2024 год. на 

директора на Областна дирекция „Земеделие” – Хасково и на проведеното заседание е в 

следния състав: 

Председател: Стефка Ковачева – главен директор на ГД „АР“ в ОД „Земеделие” -  

Хасково и 

Членове: 

 1. Радосвета Демирева – главен юрисконсулт в ОД „Земеделие” -  Хасково; 

2. Галя Янкова – главен експерт в ОД „Земеделие” -  Хасково 

  

На председателя на комисията бяха предадени с приемо-предавателен протокол: 

  1.Отделен входящ регистър – 1бр.; 

  2.Непрозрачни запечатани плика – 12 бр.; 

 

Постъпилите заявления-оферти са запечатани в непрозрачен плик с ненарушена 

цялост, адресиран до Областна дирекция "Земеделие" – Хасково, с текст "за участие в 

търг", според изискванията по чл. 47и, ал.1 от ППЗСПЗЗ.  

Всички членове на комисията попълниха декларации по чл.47 ж, ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

Извърши се проверка на членовете на комисията и кандидатите, присъстващи в деня 

на търга чрез попълване на присъствен лист.  

В 10.10 часа Председателят на Комисията, на основание чл. 47к, ал.2, т.2 от 

ППЗСПЗЗ откри втора тръжна сесия с тайно наддаване, за отдаване под наем на свободни 

пасища, мери и ливади от ДПФ за стопанската 2023/ 2024 година. Разяснени бяха условията 

и реда, при които ще бъде проведена тръжната процедура съгласно нормативната уредба. 

 



 2 

На комисията бяха представени нотариално заверени пълномощни на следните 

кандидати: 

Атанас Атанасов – пълномощник на Стилиан Атанасов  

Даниел Тосков -  пълномощник на Тони Борисов 

Даниел Тосков -  пълномощник на „Васил Левски – 1876“ ЕООД 

Младен Топалов – пълномощник на Христо Топалов  

Младен Топалов – пълномощник на Христина Топалова  

Октай Джемалов -  пълномощник на Сибел Рафиева 

Октай Джемалов -  пълномощник на Галип Рафиев 

 

 

I. Пристъпи се към отваряне на пликовете с тръжна документация и 

проверка редовността на документите, съдържащи се в тях: 

 

Председателят на тръжната комисия пристъпи към отваряне на пликовете с 

документите за участие в търга, представяйки участниците, като ги покани да се 

легитимират: 

Плик № ПО-05-14/ 29.01.2024 г. - Стилиан Атанасов, гр. Харманли, общ. Харманли, 

обл. Хасково: Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ и 

заповед № РД-04-5/ 09.01.2024 год. на директора на ОД „Земеделие” гр. Хасково 

 Кандидатът се допуска до участие в търга. 

Плик № ПО-05-15/ 29.01.2024 г. – Атанас Атанасов, с. Иваново, общ. Харманли, обл. 

Хасково: Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ и заповед 

№ РД-04-5/ 09.01.2024 год. на директора на ОД „Земеделие” гр. Хасково 

 Кандидатът се допуска до участие в търга. 

Плик № ПО-05-16/ 09.02.2024 г. -  Ерджан Юсуф, с. Надежден, общ. Харманли, обл. 

Хасково: Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ и заповед 

№ РД-04-5/ 09.01.2024 год. на директора на ОД „Земеделие” гр. Хасково 

 Кандидатът се допуска до участие в търга. 

Плик № ПО-05-17/ 09.02.2024 г. – Тони Борисов, с. Мокрище, общ. Пазарджик, обл. 

Пазарджик: Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ и 

заповед № РД-04-5/ 09.01.2024 год. на директора на ОД „Земеделие” гр. Хасково 

 Кандидатът се допуска до участие в търга. 

Плик № ПО-05-18/ 09.02.2024 г. – „Васил Левски – 1876“ ЕООД, гр. Пловдив, обл. 

Пловдив: Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ и 

заповед № РД-04-5/ 09.01.2024 год. на директора на ОД „Земеделие” гр. Хасково 

 Кандидатът се допуска до участие в търга. 

Плик № ПО-05-19/ 12.02.2024 г. – Христо Топалов, с. Лимец, общ. Крумовград, обл. 

Кърджали: Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ и 

заповед № РД-04-5/ 09.01.2024 год. на директора на ОД „Земеделие” гр. Хасково 

 Кандидатът се допуска до участие в търга. 

Плик № ПО-05-20/ 12.02.2024 г. – Христина Топалова, с. Лимец, общ. Крумовград, 

обл. Кърджали: Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ и 

заповед № РД-04-5/ 09.01.2024 год. на директора на ОД „Земеделие” гр. Хасково 

 Кандидатът се допуска до участие в търга. 

Плик № ПО-05-21/ 12.02.2024 г. – Мустафа Бозаджъ, с. Жълти бряг, общ. 

Стамболово, обл. Хасково: Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от 

ППЗСПЗЗ и заповед № РД-04-5/ 09.01.2024 год. на директора на ОД „Земеделие” гр. 

Хасково 

 Кандидатът се допуска до участие в търга. 

Плик № ПО-05-22/ 12.02.2024 г.- Сибел Рафиева, с. Сушина, общ. Върбица, обл. 

Шумен: Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ. Няма 

приложена Декларация за предоставена информация по чл. 13 от Регламент (ЕС) 2016/679 

на Европейския парламент и на Съвета от 27 април 2016 година относно защитата на 

физическите лица във връзка с обработването на лични данни и относно свободното 



 3 

движение на такива данни и за отмяна на Директива 95/46/EО, съгласно изискванията на 

заповед № РД-04-5/ 09.01.2024 год. на директора на ОД „Земеделие” гр. Хасково.          

Комисията взе решение ценовите оферти на кандидата да бъдат обявени в случай, 

че няма други кандидати с оферта за конкретния имот. 

Плик № ПО-05-23/ 12.02.2024 г. - Сибел Рафиева, с. Сушина, общ. Върбица, обл. 

Шумен: Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ. Няма 

приложена Декларация за предоставена информация по чл. 13 от Регламент (ЕС) 2016/679 

на Европейския парламент и на Съвета от 27 април 2016 година относно защитата на 

физическите лица във връзка с обработването на лични данни и относно свободното 

движение на такива данни и за отмяна на Директива 95/46/EО, съгласно изискванията на 

заповед № РД-04-5/ 09.01.2024 год. на директора на ОД „Земеделие” гр. Хасково.          

Комисията взе решение ценовите оферти на кандидата да бъдат обявени в случай, 

че няма други кандидати с оферта за конкретния имот. 

Плик № ПО-05-24 /12.02.2024 г. - Галип Рафиев, с. Сушина, общ. Върбица, обл. 

Шумен: Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ. Няма 

приложена Декларация за предоставена информация по чл. 13 от Регламент (ЕС) 2016/679 

на Европейския парламент и на Съвета от 27 април 2016 година относно защитата на 

физическите лица във връзка с обработването на лични данни и относно свободното 

движение на такива данни и за отмяна на Директива 95/46/EО, съгласно изискванията на 

заповед № РД-04-5/ 09.01.2024 год. на директора на ОД „Земеделие” гр. Хасково.          

Комисията взе решение ценовите оферти на кандидата да бъдат обявени в случай, 

че няма други кандидати с оферта за конкретния имот. 

Плик № ПО-05-25/ 12.02.2024 г. - Октай Джемалов, с. Сушина, общ. Върбица, обл. 

Шумен: Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ. Няма 

приложена Декларация за предоставена информация по чл. 13 от Регламент (ЕС) 2016/679 

на Европейския парламент и на Съвета от 27 април 2016 година относно защитата на 

физическите лица във връзка с обработването на лични данни и относно свободното 

движение на такива данни и за отмяна на Директива 95/46/EО, съгласно изискванията на 

заповед № РД-04-5/ 09.01.2024 год. на директора на ОД „Земеделие” гр. Хасково.          

Комисията взе решение ценовите оферти на кандидата да бъдат обявени в случай, 

че няма други кандидати с оферта за конкретния имот. 

 

II. Комисията пристъпи към втория етап на тръжната сесия - обявяване на 

допуснати и недопуснати кандидати за участие в търга.  

 

 

КОМИСИЯТА ОБЯВИ: 

 

 

            Допуска до участие в търга: 

1. Плик № ПО-05-14/ 29.01.2024 г. - Стилиан Атанасов 

2. Плик № ПО-05-15/ 29.01.2024 г. – Атанас Атанасов 

3. Плик № ПО-05-16/ 09.02.2024 г. - Ерджан Юсуф  

4. Плик № ПО-05-17/ 09.02.2024 г. – Тони Борисов  

5. Плик № ПО-05-18/ 09.02.2024 г. - „Васил Левски – 1876“ ЕООД 

6. Плик № ПО-05-19/ 12.02.2024 г. – Христо Топалов  

7. Плик № ПО-05-20/ 12.02.2024 г. – Христина Топалова  

8. Плик № ПО-05-21/ 12.02.2024 г. – Мустафа Бозаджъ 

9. Плик № ПО-05-22/ 12.02.2024 г. - Сибел Рафиева 

10. Плик № ПО-05-23/ 12.02.2024 г. - Сибел Рафиева 

11. Плик № ПО-05-24 /12.02.2024 г. - Галип Рафиев 

12. Плик № ПО-05-25/ 12.02.2024 г. - Октай Джемалов 

 

 Няма недопуснати до участие в търга кандидати 



 4 

III. Комисията пристъпи към разглеждането и обявяването на направените 

ценови предложения от допуснатите кандидати: 

 

ЗА ОТДАВАНЕ ПОД НАЕМ НА СВОБОДНИ ПАСИЩА, МЕРИ И ЛИВАДИ 

ОТ ДПФ ЗА ЕДНА СТОПАНСКА ГОДИНА 

 

1. Плик № ПО-05-14/ 29.01.2024 г. - Стилиан Атанасов 

имот с идентификатор 67581.110.107, с площ 34,212 дка в землище с. Смирненци, общ. 

Харманли  -  предложена цена 13,00 лв. на дка. 

2. Плик № ПО-05-15/ 29.01.2024 г. – Атанас Атанасов 

имот с идентификатор 32100.56.531, с площ 104,996 дка в землище с. Иваново, общ. 

Харманли  -  предложена цена 9,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 32100.56.21, с площ 100,073 дка в землище с. Иваново, общ. 

Харманли  -  предложена цена 9,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 32100.501.533, с площ 104,525 дка в землище с. Иваново, общ. 

Харманли  -  предложена цена 9,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 32100.10.1, с площ 1,000 дка в землище с. Иваново, общ. Харманли  -  

предложена цена 9,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 32100.21.22, с площ 306,757 дка в землище с. Иваново, общ. 

Харманли  -  предложена цена 9,00 лв. на дка. 

3. Плик № ПО-05-16/ 09.02.2024 г. - Ерджан Юсуф  

имот с идентификатор 43548.37.37, с площ 43,936 дка в землище с. Лешниково, общ. 

Харманли  -  предложена цена 9,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 51041.79.341, с площ 19,830 дка в землище с. Надежден, общ. 

Харманли  -  предложена цена 9,00 лв. на дка. 

4. Плик № ПО-05-17/ 09.02.2024 г. – Тони Борисов  

имот с идентификатор 80995.45.86, с площ 101,071 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 12,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 29074.25.106, с площ 18,554 дка в землище с. Железари, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 9,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 29074.2.57, с площ 13,394 дка в землище с. Железари, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 9,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 29074.2.47, с площ 17,700 дка в землище с. Железари, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 9,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 06817.2.60, с площ 12,826 дка в землище с. Бубино, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 9,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 05904.5.2, с площ 10,716 дка в землище с. Ботурче, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 8,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 05904.7.129, с площ 4,557 дка в землище с. Ботурче, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 8,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 05904.4.114 с площ 10,357 дка в землище с. Ботурче, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 8,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 68237.211.4, с площ 12,358 дка в землище с. Спахиево, общ. 

Минерални бани -  предложена цена 9,00 лв. на дка. 

 5. Плик № ПО-05-18/ 09.02.2024 г. - „Васил Левски – 1876“ ЕООД 

имот с идентификатор 00446.44.69, с площ 187,528 дка в землище с. Ангел Войвода, общ. 

Минерални бани -  предложена цена 9,00 лв. на дка. 

 6. Плик № ПО-05-19/ 12.02.2024 г. – Христо Топалов  

имот с идентификатор 38964.59.1 с площ 105,048 дка в землище с. Костилково, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 12,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 29074.2.47, с площ 17,700 дка в землище с. Железари, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 14,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 29074.2.57, с площ 13,394 дка в землище с. Железари, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 14,00 лв. на дка. 



 5 

имот с идентификатор 29074.25.106, с площ 18,554 дка в землище с. Железари, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 14,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 05904.4.114 с площ 10,357 дка в землище с. Ботурче, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 14,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 05904.7.129, с площ 4,557 дка в землище с. Ботурче, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 14,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 05904.5.2, с площ 10,716 дка в землище с. Ботурче, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 14,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 29101.414.1, с площ 21,035 дка в землище с. Железино, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 14,00 лв. на дка. 

7. Плик № ПО-05-20/ 12.02.2024 г. – Христина Топалова  

имот с идентификатор 80995.45.86, с площ 101,071 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 14,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 80995.52.1, с площ 30,283 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 14,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 80995.45.8, с площ 3,780 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 14,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 80995.45.57, с площ 1,706 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 14,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 35143.5.197, с площ 14,300 дка в землище с. Казак, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 14,00 лв. на дка. 

8. Плик № ПО-05-21/ 12.02.2024 г. – Мустафа Бозаджъ 

имот с идентификатор 35143.7.199, с площ 75,585 дка в землище с. Казак, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 13,00 лв. на дка. 

9. Плик № ПО-05-22/ 12.02.2024 г. - Сибел Рафиева 

За имотите, описани в офертите на кандидата има подадени оферти от други кандидати, 

участници в търга, с оглед на което, предвид взетотото от тръжната комисия решение, 

ценовите оферти на кандидата не се обявяват. 

10. Плик № ПО-05-23/ 12.02.2024 г. - Сибел Рафиева 

имот с идентификатор 05983.37.32, с площ 28,040 дка в землище с. Боян Ботево, общ. 

Минерални бани -  предложена цена 11,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 05983.65.6, с площ 105,604 дка в землище с. Боян Ботево, общ. 

Минерални бани -  предложена цена 9,00 лв. на дка. 

11. Плик № ПО-05-24 /12.02.2024 г. - Галип Рафиев 

За имотите, описани в офертите на кандидата има подадени оферти от други кандидати, 

участници в търга, с оглед на което, предвид взетотото от тръжната комисия решение, 

ценовите оферти на кандидата не се обявяват. 

12. Плик № ПО-05-25/ 12.02.2024 г. - Октай Джемалов 

имот с идентификатор 80995.45.20, с площ 470,696 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 10,00 лв. на дка. 

 

IV. Комисията, на основание чл.47в, ал.3 от ППЗСПЗЗ, удостовери служебно, за 

всеки от участниците, обстоятелствата по чл.47в, ал.1, т.1, т.3-6 от ППЗСПЗЗ, чрез справка 

в съответния публичен регистър и чрез изискване по служебен път на информация от 

компетентната администрация (писма с вх. №№ РД-12-02-153-1/ 14.02.2024 г., РД-12-02-

150-1/ 14.02.2024 г., РД-12-02-152-1/ 14.02.2024 г., РД-12-04-33-1/ 14.02.2024 г., РД-12-04-

33-2/ 15.02.2024 г., РД-12-04-33-3/ 15.02.2024 г., РД-12-04-33-4/ 16.02.2024 г., РД-12-02-151-

1/ 16.02.2024г., РД-12-04-33-5/ 19.02.2024 г., РД-12-04-33-6/ 19.02.2024 г., РД-12-04-33-7/ 

19.02.2024 г., РД-12-04-33-8/ 20.02.2024 г., РД-12-04-39/ 20.02.2024 г., РД-12-149-1/ 

20.02.2024 г., РД-12-04-33-9/ 21.02.2024 г., РД-12-04-33-10/ 23.02.2023 г.) 

След извършената проверка, комисията не допуща до участие в класирането 

кандидатите, които не отговарят на условията посочени в чл.47в, ал.1 от ППЗСПЗЗ, както 

следва:  

1.  Ерджан Юсуф – лицето има задължения към Община Харманли  

2.  Атанас Атанасов – лицето има задължения към Община Хасково 



 6 

3.  Мустафа Бозаджъ - лицето има задължения към Община Хасково 

 

 

КЛАСИРА КАНДИДАТИТЕ, КОИТО ОТГОВАРЯТ НА УСЛОВИЯТА ПОСОЧЕНИ 

В ЧЛ.47В, АЛ.1 ОТ ППЗСПЗЗ, КАКТО СЛЕДВА: 

ЗА ОТДАВАНЕ ПОД НАЕМ НА ПАСИЩА, МЕРИ И ЛИВАДИ ОТ ДПФ ЗА 

СРОК ОТ 1 /ЕДНА/ СТОПАНСКА ГОДИНА 

 

На първо място 

 

Плик № ПО-05-14/ 29.01.2024 г. - Стилиан Атанасов 

имот с идентификатор 67581.110.107, с площ 34,212 дка в землище с. Смирненци, общ. 

Харманли  -  предложена цена 13,00 лв. на дка. 

Плик № ПО-05-17/ 09.02.2024 г. – Тони Борисов  

имот с идентификатор 68237.211.4, с площ 12,358 дка в землище с. Спахиево, общ. 

Минерални бани -  предложена цена 9,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 06817.2.60, с площ 12,826 дка в землище с. Бубино, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 9,00 лв. на дка. 

Плик № ПО-05-18/ 09.02.2024 г. - „Васил Левски – 1876“ ЕООД 

имот с идентификатор 00446.44.69, с площ 187,528 дка в землище с. Ангел Войвода, общ. 

Минерални бани -  предложена цена 9,00 лв. на дка. 

 Плик № ПО-05-19/ 12.02.2024 г. – Христо Топалов  

имот с идентификатор 38964.59.1 с площ 105,048 дка в землище с. Костилково, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 12,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 29074.2.47, с площ 17,700 дка в землище с. Железари, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 14,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 29074.2.57, с площ 13,394 дка в землище с. Железари, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 14,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 29074.25.106, с площ 18,554 дка в землище с. Железари, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 14,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 05904.4.114 с площ 10,357 дка в землище с. Ботурче, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 14,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 05904.7.129, с площ 4,557 дка в землище с. Ботурче, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 14,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 05904.5.2, с площ 10,716 дка в землище с. Ботурче, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 14,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 29101.414.1, с площ 21,035 дка в землище с. Железино, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 14,00 лв. на дка. 

Плик № ПО-05-20/ 12.02.2024 г. – Христина Топалова  

имот с идентификатор 80995.45.86, с площ 101,071 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 14,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 80995.52.1, с площ 30,283 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 14,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 80995.45.8, с площ 3,780 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 14,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 80995.45.57, с площ 1,706 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 14,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 35143.5.197, с площ 14,300 дка в землище с. Казак, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 14,00 лв. на дка. 

Плик № ПО-05-23/ 12.02.2024 г. - Сибел Рафиева 

имот с идентификатор 05983.37.32, с площ 28,040 дка в землище с. Боян Ботево, общ. 

Минерални бани -  предложена цена 11,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 05983.65.6, с площ 105,604 дка в землище с. Боян Ботево, общ. 

Минерални бани -  предложена цена 9,00 лв. на дка. 

Плик № ПО-05-25/ 12.02.2024 г. - Октай Джемалов 



 7 

имот с идентификатор 80995.45.20, с площ 470,696 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 10,00 лв. на дка. 

 

На второ място 

 

Плик № ПО-05-17/ 09.02.2024 г. – Тони Борисов  

имот с идентификатор 80995.45.86, с площ 101,071 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 12,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 29074.25.106, с площ 18,554 дка в землище с. Железари, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 9,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 29074.2.57, с площ 13,394 дка в землище с. Железари, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 9,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 29074.2.47, с площ 17,700 дка в землище с. Железари, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 9,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 05904.5.2, с площ 10,716 дка в землище с. Ботурче, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 8,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 05904.7.129, с площ 4,557 дка в землище с. Ботурче, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 8,00 лв. на дка. 

имот с идентификатор 05904.4.114 с площ 10,357 дка в землище с. Ботурче, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 8,00 лв. на дка. 

 

На основание чл.47н от ППЗСПЗЗ, участниците в търга могат да обжалват протокола 

на тръжната комисия по реда на Административнопроцесуалния кодекс в 14-дневен срок от 

обявяването му (23.02.2024 год.). Жалбите се подават чрез Областна дирекция „Земеделие” 

- Хасково. 

  

Настоящият протокол се изготви в три еднообразни екземпляра. 

 

 

                                                   Комисия в състав : 

 

      

                                Председател:  ………/П/......…..… 

                                                          /Ст. Ковачева/ 

 

 

     Членове : 

 

1.   …....…/П...................                                                               2.   ……./П/...........…... 

           / Р. Демирева /                                                                        / Г. Янкова /                                                          

        
 

 

 

                                                                 
 


